
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové - Pražské předměstí, 500 02

TEL: 495 514 804-5 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: hradec@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 1-01-2-28, která je určena pedagogům ZŠ B. Němcové, Jaroměř

Úspěšný žák - spokojený rodič - požadavky na školu v kontextu
doby - OBJEDNÁVKA

• Termín a místo konání:
5. – 6. květen 2022, zahájení v 9:30, ukončení ve 13:00 hod., Amenity Resort Deštné v Orlických horách

• Obsah: 2denní výjezdní vzdělávací program. 1. Talenty - Silné i slabé stránky - celý náš potenciál a jak jej identifikovat a dál s ním
pracovat. 2. Sebedůvěra - Tvorba zdravou a trvalé sebedůvěry. Popis jejích součástí, jejich propojení i záměr systematického rozvoje.
3. Motivace se zaměřením zejména na oblast vnitřní motivace. S čím souvisí, jak funguje a jak ji efektivně využívat pro svůj prospěch.
4. Návyky - Potřebné návyky, pomocí kterých naplníme nejen tři výše uvedené oblasti, ale budeme i dále fungovat požadovaným
způsobem. Jak návyky cíleně tvořit a rozvíjet. Jak eliminovat ty nežádoucí a nefunkční.

• Lektor: Mgr. Miloslav Hubatka
• Garant programu: Mgr. Marcela Nováková
• Účastnický poplatek: – bez poplatku –
• Uzávěrka přihlášek: 10. leden 2022
• Držitelem akreditace je jiný subjekt.
• Poznámka: Program je realizován na objednávku ZŠ B. Němcové, Jaroměř. Držitelem akreditace MŠMT č.j.: MSMT-11082/2020-2-

327 a vydavatelem osvědčení je lektor..

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 1-01-2-28
Úspěšný žák - spokojený rodič - požadavky na školu v kontextu doby - OBJEDNÁVKA

Termín akce: 5. – 6. květen 2022

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


